PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 37.465.556/0001-63

      LEI N.º 484/2011.

  Data: 03 de Maio de 2011.

SÚMULA: Altera o número de vagas da função de motorista, anexo VII da Lei 334 de dezembro de 2007 e dá outras providências.
A Câmara Municipal aprovou e BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES, Prefeita Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica alterado no quadro do grupo funcional dos CARGOS DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - SEO (ANEXO VII) da Lei 334 de 17 de dezembro de 2007, para 28 (vinte e oito) vagas o cargo de motorista.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação ou afixação, revogada as disposições em contrário.

                Prefeitura de Nova Monte Verde-MT, 03 de maio de 2011.

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES

Prefeita Municipal

ANEXO – VII

Quadro do Grupo Funcional dos

CARGOS DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – SEO

	Símbolo

	Nível de Ref.
	Vencimento

Inicial
	Cargo
	Hs/

Sem.
	Vagas

	SEO

	14
	1.300,00
	Mecânico
	40
	01

	SEO

	12
	900,00
	Operador de Motoniveladora
	40
	02

	SEO

	12
	900,00
	Operador de Pá Carregadeira
	40
	03

	SEO

	12
	900,00
	Operado de Retroescavadeira
	40
	01

	SEO
	12
	900,00
	Operador de PC Escavadeira Hidráulica
	40
	01

	SEO

	10
	750,00
	Motorista
	40
	28

	SEO

	09
	700,00
	Operador de Trator de Pneu
	40
	03

	SEO

	13
	1.000,00
	Eletricista Instalador
	40
	01

	SEO

	07
	600,00
	Lubrificador/Lavador/borracheiro
	40
	01

	SEO

	07
	600,00
	Auxiliar de Mecânico
	40
	01

	SEO

	10
	750,00
	Operador de Moto Serra
	40
	02

	SUBTOTAL – SEO
	44

Av. Antonio Joaquim de Azevedo, 45, Centro, Paço Municipal,
[image: image1.wmf]CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-1144 /Fax: 3597-1100
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

[image: image2.wmf]_1296221432.unknown